
Dámská mikina se zipem KILPI-NEVIA-W-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 782885 8592914701262 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3570 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Kilpi.  Stylová mikina upoutá velmi pěkným prošíváním, které jí dodává styl.  Klasický střih
zaručí, že mikina je ideální pro každý typ postavy. Praktická kapuce spolehlivě chrání hlavu v sychravém počasí. 
Vestavěná kapuce se dá upravit pomocí šňůrky.

Mikina na zip je podporou při pohybu. Pružný vsazený materiál v podpaží a na bočních stranách přispívají k mobilitě.
Konstrukce zajistí optimální cirkulaci vzduchu. Přednosoti mikiny pro dámy je teplejší materiál, který příjemně
zahřeje. Mikina pro ženy zajistí pohodlí při outdoorových aktivitách. Modrá mikina je perfektní volbou pro procházky
v přírodě a volný čas.

Detaily produktu:

Trendy design
Moderní prošívání
Široký rozsah pohybu
Kapuce se šňůrkou
Dvě postranní kapsy
Klasický střih
Elastické vsadky v podpaží a v bocích maximalizují komfort při nošení
Teplejší materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


